— Toż: anno 1767. w 4ce, k. 4. Warsz. Uniw.

— theologiae juxta mentem solis Doctorum S. P. Augustini. (Na końcu:)

Defendentur publice in Ecclesia Sanctae Catharinae a Fratribus Ordinis Eremitarum S. Augustini anno Domini 1768. Diebus Aprilis. w 4ce, k. 6. Ossol.

— theologiae juxta mentem Divi Thomae Aquinatis Angelici quinti Ecclesiae Doctoris infra solemnem ejus Octavam annō nati Salvatoris 1768. Mense Martio expositae. B. w. m. dr. i r. w 4ce, k. 4.

Nadpis główny: Ex tractatu de voluntate Dei. Na końcu: Disputabuntur publice in Conventu et studio generali Cracoviensi Ordinis praedicatorum anno mense atq. diebus ut supra.

Jagiell. — Warsz. Univ

— theologiae juxta mentem Sancti Thomae Aquinatis Angelici Quinti Ecclesiae Doctoris infra ejus solemnem octavam expositae. Anno Christi Nati 1769. Mense Martio. Cracoviae typis Acad. Colleg. Majoris Univ. Cracov. 1769. w 4ce, kart 4. Ossol.

— Tenże tytuł: ... Infra ejus solemnem octavam pro publicis disputationibus expositae. Anno Christi Nati 1770. Mense Martio. Typis Collegii Majoris Univ. Cracoviensis 1770. w 4ce, k. 3. Jocher 2708. Ossol.

— theologiae ex cursu morali de gratia Divina. Menti D. Thomae Angelici ecclesiae doctoris conformes. Pro actu lunari publicae disputationi expositae. Bez osob. tyt. Bez w. m. dr. i r. w 4ce, kart 2.

Oppugnowali Kaz. Steplowski i And. Szopiarski Na końcu: Defendentur publice in lectorio theologorum Collegii Majoris Universitatis Cracov: Ad objectiones respondende Fr. Wentropki sub assistentia St. Patelski die 18 Dec. 1770.

Jagiell.

— In Nomine Domini Amen. Conclusiones theologiae menti Divi Thomae Angelici et Ecclesiae Doctoris conformes, publicae disputationi in Regali Archi Coenobio Tynecensi Congregationis Benedictino Polonae expositae. Praeside R. P. Francisco Starzeński Ordin. Sancti Benedicti Congregationis Ejusdem S. Theol. actuali Professore Professo Lubinensi propugnantibus suo ordini Reverend. ac Religiosis S. Theolog. Auditoribus Ejusdem Ord. ac Con-

gregation. Professis, In numerosa Illustriss. Hospitum frequentia anno quo MunDi Coelestis gratiae aC sapientiae in eXtinctum Lumen IVnxit. Die (13. mensis Junii. Cracoviae typis Univers 1771. folio, kart 4. Ossol.

— theologiae scholastico dogmaticae menti Venerabilis Servi Dei Joannis Duns Scoti Doctoris Subtilis et Marianis conformes pro publicis disputationibus ad Aedae S. Bernardini in Stradom in Conventu Fratrum Minorum Observantium S. P. Francisci expositae 1771. w 4ce, kart 4.

Warsz. Univ.

— theologiae juxta mentem sancti Thomae Aquinatis Angelici Quinti Ecclesiae Doctoris infra Ejusdem annuae festivitatis solemnem Octavam pro publicis disputationibus in Conventu et studio Generali Cracov: ad aedes Sanctissimae Trinitatis PP. Ord. Praedicatorum expositae. Anno Domini 1771. Mense Martio. Cracoviae typ. Seminarii Dioecesanii Academ. 1771. w 4ce, kart 3.

Jocher 2709.

Ossol.

— Tenże tytuł: Infra Solemnnem Octavam pro publicis Disputationibus expositae anno Christi Nati 1774 Mense Martio. Typ. Colleg. Majoris Univers. Cracov. 1774. w 4ce, kart 4.

Jocher 2713.

Ossol.

— theologiae scholastico dogmaticae ad mentem SS. Patrum ac praesertim S. Thomae Aquinatis Angelici Ecclesiae Doctoris in Collegio Cracoviensi Scholarum Piarum ad oppugnandum (tak) propositae. Annō Domini 1772. mense Junio. w 8ce, kart nlb. 8.

Jagiell.

— In nomine Domini Amen. Conclusiones ex theologia morali et ex jure Canonico a VV. DD. Martino Degen, Thoma Cwikliński, Mattheo Złoba AA. LL. et philosophiae Baccalaureis et G. D. Joanne Poznański publico sacra auctoritate Apostolica Notario, sacrae theologiae et juris Canonici auditoribus — assistentia suorum professorum in Collegio Studii generalis Universitatis Zamoscensis. Anno Domini 1775. diebus

10 et 11 Julii matutinis et pomeridianis horis publice propugnata, typis academicae Zamoscensis. w 4ce, 10 kart nlb. (syg. D₂).

Najciekawsze są tezy o czytaniu książek kacerskich. Ossol.

— theologicae juxta mentem S. Thomae Aquinatis Angelici Quinti Ecclesiae Doctoris Infra ejusdem annuae festivitatis Solemne Octavam pro publicis disputationibus in Conventu et Studio Generali Cracov: ad Aedem SSmae Trinitatis PP. Ordinis Praedicatorum expositae Anno Domini 1775. Mense Martii 8. Cracoviae typ. Coll. Majoris Univers. 1775. w 4ce, kart 4. Jocher 2714, Ossol.

— scholastico-dogmatico critico theologicae menti S. Scripturae Conciliorum ac SS. patrum praesertim S. Thomae Aquinatis Angelici et Ecclesiae Doctoris conformes publicis disputationibus in Archi Coenobio Tynecensi O. S. Benedicti expositae. Anno Domini 1776. Die 28 et 29 Junij. Permissu Superiorum. Typis Collegii Major. Univers. Cracoviens. w 8ce, k. 5. Ossol

— theologicae juxta mentem Sancti Thomae Aquinatis Angelici Praeceptoris V. Ecclesiae Doctoris quas infra ejusdem festivitatis solemne octavam. Publice propugnandas exponit Studium theologicum generale in Conventu Cracoviensi Sanctissimae Trinitatis Ordinis Praedicatorum. Annô aerae vulgaris 1777. Mense Martio. Typis collegii Majoris Universitatis Cracoviensis. w 4ce, kart 8 nlb.

Główny nadpis: Ex tractatu de natura theologiae. Jagiell. — Ossol.

Jocher 2718.

Jocher 2718.

— positivo-dogmatico, critico, scholastico theologicae. Cracoviae, typis colleg. Maj. Univers. Crac. w 16ce, k. 6. Krasinś.

— polemico theologicae sub inauguratione Illustrissimi Onuphrii Wierzbinski a Religiosis publice defensae in Monasterio Bledzoviensi 1777. Posnaniae typis S. R. M. w 4ce, ark. D. Warsz. Uniw.